Van: @akzonobel.com>

Verzonden: woensdag 14 februari 2018 16:49

Aan:

cc:

Onderwerp: RE: presentatie vandaag - sesimicity

Bijlagen: Memo HL-H nav seismisch event 19 nov 2017.pdf

Hierbij nog wat additionele informatie over de sonar HL-H.

Reden van het niet opnemen van de horizontale weergave in het rapport is dat de dieptes van de horizontale
metingen tussen de meting van 2016 en van 2018 niet exact corresponderen door hydraulische issues met de kraan
waaraan kabel en sonde hingen. Hier zit een beperkte onzekerheid. Niettemin lijkt er op circa 1070 meter een kleine
verandering in de caverne contour te zijn. Dit is in overeenstemming met de observatie in de verticale doorsnede
(zie onder). De verandering heeft plaatsgevonden aan de oostzijde van de caverne, binnen de
gesteentemechanische envelope. De flank van de dome bevindt zich juist aan de westzijde van de caverne. Er lijkt
dan ook geen sprake van instabiliteit in de richting van de flank van de dome.

Zie onder voor de huidige verticale doorsnede. De verandering lijkt een afschuiving, dus geen vrijvallend blok. Onder
nog het beeld van de originele caverne, het onderste deel kunnen we niet meer meten. Het blok kan gevallen zijn
tot circa 1400 meter diep (dus over een hoogte van ~330 meter).
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Groet,

From:

Sent: woensdag 14 februari 2018 15:49
To:'

Subject: presentatie vandaag - sesimicity

Ter info

Met vriendelijke groet,

Manager
Mining Development & Compliance
Specialty Chemicals

T:+3162
E: @akzonobel.com

Akzo Nobel Chemicals B.V.
Boortorenweg 27

7554 RS Hengelo

P.O. Box 25

7550 GC Hengelo

The Netherlands

AkzoNobel
SPECIALTY CHEMICA

www.akzonobel.com/specialtychemicals

De informatie in dit bericht, met inbegrip van eventuele bijlagen, kan beroepsgeheim en vertrouwelijk zijn en is
alleen bestemd voor gebruik door de persoon en/of entiteit die is vermeld in de adressering van dit bericht. Als je
niet de beoogde ontvanger bent, informeer dan de afzender en wis dit bericht definitief, inclusief eventuele back-
ups. Raadpleeg www.akzonobel.com/legal-entities voor verdere wettelijke informatie over de verzendende entiteit
als deze actief is in de EU, Noorwegen, Turkije, Oekraine of Zwitserland.






